



MUNICÍPIO DE TELHA/SE

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 02/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 02/2025



ITEM 1

Fornecedor - ID 24585 ME/EPP Data: 27/01/2025 11:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	EMOVARI/RFA INDÚSTRIA	CJA-04	R\$ 350,00	R\$ 39.550,00
Total Geral: R\$ 39.550,00							

Fornecedor - ID 35593 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	ADRY METAL	CJA-04	R\$ 398,00	R\$ 44.974,00
Total Geral: R\$ 44.974,00							

Fornecedor - ID 85486 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	martiflix	martiflix	R\$ 585,00	R\$ 66.105,00
Total Geral: R\$ 66.105,00							

Fornecedor - ID 83223 ME/EPP Data: 23/01/2025 09:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	ADRIMETAL	ADRIMETL	R\$ 600,00	R\$ 67.800,00
Total Geral: R\$ 67.800,00							

Fornecedor - ID 26166 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	adrimetal cja	adrimetal cja	R\$ 600,00	R\$ 67.800,00
Total Geral: R\$ 67.800,00							

Fornecedor - ID 25500 ME/EPP Data: 29/01/2025 08:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	PRÓPRIA	CJA-03	R\$ 650,00	R\$ 73.450,00
Total Geral: R\$ 73.450,00							

Fornecedor - ID 67630 Grande Porte Data: 29/01/2025 12:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	PÉROLA	PÉROLA	R\$ 699,90	R\$ 79.088,70
Total Geral: R\$ 79.088,70							

Fornecedor - ID 84578 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	MOVEPLAST	CARTEIRAS PRADÃO	R\$ 743,00	R\$ 83.959,00
Total Geral: R\$ 83.959,00							

Fornecedor - ID 24157 ME/EPP Data: 29/01/2025 14:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	MA	CJA	R\$ 750,00	R\$ 84.750,00
Total Geral: R\$ 84.750,00							

Fornecedor - ID 83350 ME/EPP Data: 27/01/2025 13:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	PRISMA	CJA-04	R\$ 850,00	R\$ 96.050,00
Total Geral: R\$ 96.050,00							

Fornecedor - ID 80718 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	RS MÓVEIS	CARTEIRAS COM CADEIRA FNDE	R\$ 960,00	R\$ 108.480,00
Total Geral: R\$ 108.480,00							

Fornecedor - ID 84338 ME/EPP Data: 29/01/2025 13:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	ROCHA NORTH	ROCHA NORTH	R\$ 980,00	R\$ 110.740,00

Total Geral: R\$ 110.740,00

Fornecedor - ID 6427 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	Martiflex	Conjunto Escolar	R\$ 1.000,00	R\$ 113.000,00

Total Geral: R\$ 113.000,00

Fornecedor - ID 22057 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	113,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS	JBM MOVEIS	JBM 16 FDE	R\$ 1.060,00	R\$ 119.780,00

Total Geral: R\$ 119.780,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 62105 ME/EPP Data: 27/01/2025 11:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	EMOVARI/RFA INDÚSTRIA	CJA-04	R\$ 350,00	R\$ 12.950,00

Total Geral: R\$ 12.950,00

Fornecedor - ID 9431 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	ADRY METAL	CJA-04	R\$ 398,00	R\$ 14.726,00

Total Geral: R\$ 14.726,00

Fornecedor - ID 60580 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	martiflix	martiflix	R\$ 585,00	R\$ 21.645,00
Total Geral: R\$ 21.645,00							
Fornecedor - ID 47460 ME/EPP Data: 27/01/2025 21:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	adrimetal	adrimetal	R\$ 600,00	R\$ 22.200,00
Total Geral: R\$ 22.200,00							
Fornecedor - ID 74659 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	adrimetal cja	adrimetal cja	R\$ 600,00	R\$ 22.200,00
Total Geral: R\$ 22.200,00							
Fornecedor - ID 11374 ME/EPP Data: 29/01/2025 08:43 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	PRÓPRIA	CJA-03	R\$ 650,00	R\$ 24.050,00
Total Geral: R\$ 24.050,00							
Fornecedor - ID 407 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	MOVEPLAST	CARTEIRAS PRADÃO	R\$ 743,00	R\$ 27.491,00
Total Geral: R\$ 27.491,00							
Fornecedor - ID 20565 ME/EPP Data: 29/01/2025 14:00 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	MA	CJA	R\$ 750,00	R\$ 27.750,00
Total Geral: R\$ 27.750,00							
Fornecedor - ID 21530 ME/EPP Data: 27/01/2025 13:36 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	PRISMA	CJA-04	R\$ 850,00	R\$ 31.450,00
Total Geral: R\$ 31.450,00							
Fornecedor - ID 7922 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	RS MÓVEIS	CARTEIRAS COM CADEIRA FNDE	R\$ 960,00	R\$ 35.520,00
Total Geral: R\$ 35.520,00							
Fornecedor - ID 23506 ME/EPP Data: 29/01/2025 13:14 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	ROCHA NORTH	ROCHA NORTH	R\$ 980,00	R\$ 36.260,00
Total Geral: R\$ 36.260,00							
Fornecedor - ID 37012 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	Martiflex	Conjunto Escolar	R\$ 1.000,00	R\$ 37.000,00
Total Geral: R\$ 37.000,00							
Fornecedor - ID 45542 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	37,00	UNIDADES	CARTEIRAS COM CADEIRA PADRÃO FNDE, ENSINO FUNDAMENTAL 06 E 10 ANOS, COTA PARTE ME/EPP	JBM MOVEIS	JBM 16 FDE	R\$ 1.060,00	R\$ 39.220,00
Total Geral: R\$ 39.220,00							

ITEM 3

Fornecedor - ID 79534 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	ADRY METAL	CPJ-01	R\$ 550,00	R\$ 4.400,00
Total Geral: R\$ 4.400,00							
Fornecedor - ID 64375 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	MOVEPLAST	CJP03	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
Total Geral: R\$ 5.200,00							
Fornecedor - ID 63921 ME/EPP Data: 27/01/2025 11:29 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	EMOVARI/RFA INDÚSTRIA	CJP-01	R\$ 800,00	R\$ 6.400,00
Total Geral: R\$ 6.400,00							
Fornecedor - ID 17823 ME/EPP Data: 27/01/2025 13:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	PRISMA	CJP-01	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00
Total Geral: R\$ 7.200,00							
Fornecedor - ID 95674 ME/EPP Data: 29/01/2025 14:00 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	MA	CJP01	R\$ 950,00	R\$ 7.600,00
Total Geral: R\$ 7.600,00							
Fornecedor - ID 49523 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	Martinucci/Ultramóveis	Birô professor/Cadeira fixa	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00
Total Geral: R\$ 8.000,00							
Fornecedor - ID 58355 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:02 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	novastore	novastore	R\$ 1.099,00	R\$ 8.792,00
						Total Geral: R\$ 8.792,00	
Fornecedor - ID 85411 ME/EPP Data: 29/01/2025 13:14 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	APRINCESA	APRINCESA	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00
						Total Geral: R\$ 8.800,00	
Fornecedor - ID 6711 ME/EPP Data: 27/01/2025 21:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	adrimetal	adrimetal	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
						Total Geral: R\$ 9.600,00	
Fornecedor - ID 31590 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	JBM MOVEIS	JBM 28	R\$ 1.360,00	R\$ 10.880,00
						Total Geral: R\$ 10.880,00	
Fornecedor - ID 70975 ME/EPP Data: 29/01/2025 08:43 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	PRÓPRIA	CJP-01	R\$ 1.400,00	R\$ 11.200,00
						Total Geral: R\$ 11.200,00	
Fornecedor - ID 61371 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	RS MÓVEIS	CJP-01	R\$ 1.560,00	R\$ 12.480,00
						Total Geral: R\$ 12.480,00	
Fornecedor - ID 51982 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	TA Plastic	Cjp01	R\$ 2.300,00	R\$ 18.400,00
Total Geral: R\$ 18.400,00							

Fornecedor - ID 43935 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	8,00	UNIDADES	CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01	T.A Plastic	T.A Plastic	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00
Total Geral: R\$ 20.000,00							

ITEM 4

Fornecedor - ID 32955 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	pontual	pontual	R\$ 177,00	R\$ 2.478,00
Total Geral: R\$ 2.478,00							

Fornecedor - ID 17339 ME/EPP Data: 27/01/2025 11:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	FRENSKY	LF-09	R\$ 200,00	R\$ 2.800,00
Total Geral: R\$ 2.800,00							

Fornecedor - ID 9947 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	PACHECO FLEX	P-SECF	R\$ 220,00	R\$ 3.080,00
Total Geral: R\$ 3.080,00							

Fornecedor - ID 13740 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	Pacheco	Cadeira fixa tipo secretária	R\$ 220,00	R\$ 3.080,00
Total Geral: R\$ 3.080,00							

Fornecedor - ID 20710 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	PACHECO FLEX MARTINFLEX	PACHECO FLEX MARTINFLEX	R\$ 228,00	R\$ 3.192,00
Total Geral: R\$ 3.192,00							

Fornecedor - ID 3081 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	BEST	CADEIRA FIXA	R\$ 290,00	R\$ 4.060,00
Total Geral: R\$ 4.060,00							

Fornecedor - ID 30348 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	Pontual	Pontual	R\$ 320,00	R\$ 4.480,00
Total Geral: R\$ 4.480,00							

Fornecedor - ID 64934 ME/EPP Data: 29/01/2025 14:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	MA	CD-FX	R\$ 350,00	R\$ 4.900,00
Total Geral: R\$ 4.900,00							

Fornecedor - ID 54821 ME/EPP Data: 29/01/2025 08:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	PRÓPRIA	CD20	R\$ 400,00	R\$ 5.600,00
Total Geral: R\$ 5.600,00							

Fornecedor - ID 6873 ME/EPP Data: 27/01/2025 13:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	PRISMA	CADFIX-SB	R\$ 450,00	R\$ 6.300,00
Total Geral: R\$ 6.300,00							

Fornecedor - ID 3598 ME/EPP Data: 27/01/2025 21:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	adrimetal	adrimetal	R\$ 600,00	R\$ 8.400,00
Total Geral: R\$ 8.400,00							

Fornecedor - ID 78334 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	RS MÓVEIS	CADEIRA FIXA ESTOFADA	R\$ 680,00	R\$ 9.520,00
Total Geral: R\$ 9.520,00							

Fornecedor - ID 98211 ME/EPP Data: 29/01/2025 13:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	APRINCESA	APRINCESA	R\$ 850,00	R\$ 11.900,00
Total Geral: R\$ 11.900,00							

Fornecedor - ID 58856 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	14,00	UNIDADES	CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO	Pontual	Pontual	R\$ 850,00	R\$ 11.900,00
Total Geral: R\$ 11.900,00							

ITEM 5

Fornecedor - ID 3354 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	webco	wenco	R\$ 489,00	R\$ 7.824,00
Total Geral: R\$ 7.824,00							

Fornecedor - ID 8048 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	Supreme	Supreme	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00
Total Geral: R\$ 8.000,00							

Fornecedor - ID 25972 ME/EPP Data: 29/01/2025 08:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	PRÓPRIA	ARA02	R\$ 1.200,00	R\$ 19.200,00
Total Geral: R\$ 19.200,00							

Fornecedor - ID 47244 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	PANDIN	AP409	R\$ 1.200,00	R\$ 19.200,00
Total Geral: R\$ 19.200,00							

Fornecedor - ID 39633 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	UNGROL	UNGROL	R\$ 1.250,00	R\$ 20.000,00
Total Geral: R\$ 20.000,00							

Fornecedor - ID 6154 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	AMAPA	ARMARIO AÇO I	R\$ 1.300,00	R\$ 20.800,00
Total Geral: R\$ 20.800,00							

Fornecedor - ID 34757 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	PANDIN AP408SL	PANDIN AP408SL	R\$ 1.320,00	R\$ 21.120,00
Total Geral: R\$ 21.120,00							

Fornecedor - ID 9206 ME/EPP Data: 29/01/2025 10:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	AMAPÁ	ARMARIO VENTILADO 1,90 X 0,90 X 0,40 - CH 26 CRIST LI	R\$ 1.500,00	R\$ 24.000,00
Total Geral: R\$ 24.000,00							

Fornecedor - ID 14570 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	W3	AL402	R\$ 1.500,00	R\$ 24.000,00
Total Geral: R\$ 24.000,00							

Fornecedor - ID 54001 ME/EPP Data: 27/01/2025 13:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	PRISMA	ARM2P	R\$ 1.550,00	R\$ 24.800,00
Total Geral: R\$ 24.800,00							

Fornecedor - ID 10176 ME/EPP Data: 29/01/2025 13:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	APRINCESA	APRINCESA	R\$ 1.650,00	R\$ 26.400,00
Total Geral: R\$ 26.400,00							

Fornecedor - ID 84615 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	amapa 75	amapa 75	R\$ 1.800,00	R\$ 28.800,00
Total Geral: R\$ 28.800,00							

Fornecedor - ID 81063 ME/EPP Data: 27/01/2025 21:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	adrimetal	adrimetal	R\$ 2.000,00	R\$ 32.000,00
Total Geral: R\$ 32.000,00							

Fornecedor - ID 85936 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	SÓ AÇO	ARMÁRIO EM AÇO	R\$ 2.600,00	R\$ 41.600,00
Total Geral: R\$ 41.600,00							

Fornecedor - ID 3946 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	PANDIN	PANDIN	R\$ 3.000,00	R\$ 48.000,00
Total Geral: R\$ 48.000,00							
Fornecedor - ID 28173 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	16,00	UNIDADES	ARMÁRIO EM AÇO COM 5 PRATELEIRAS	EDE	PA	R\$ 3.854,72	R\$ 61.675,52
Total Geral: R\$ 61.675,52							

ITEM 6							
Fornecedor - ID 33032 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	PANDIN	GRF 504/16	R\$ 1.890,00	R\$ 11.340,00
Total Geral: R\$ 11.340,00							
Fornecedor - ID 58472 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	DIMOVESC	GRA 1/16	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00
Total Geral: R\$ 13.200,00							
Fornecedor - ID 15142 ME/EPP Data: 29/01/2025 10:33 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	AMAPÁ	GRA 1/16	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00
Total Geral: R\$ 13.200,00							
Fornecedor - ID 27075 ME/EPP Data: 29/01/2025 08:43 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	PRÓPRIA	RPA16	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
Total Geral: R\$ 15.000,00							
Fornecedor - ID 91441 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	W3	POPLOC16	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
Total Geral: R\$ 15.000,00							
Fornecedor - ID 7959 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	PANDIN GRP/F 504/16 DI	PANDIN GRP/F 504/16 DI	R\$ 2.880,00	R\$ 17.280,00
Total Geral: R\$ 17.280,00							
Fornecedor - ID 76990 ME/EPP Data: 27/01/2025 21:55 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	adrimetal	adrimetal	R\$ 3.000,00	R\$ 18.000,00
Total Geral: R\$ 18.000,00							
Fornecedor - ID 32129 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	Locker	Locker	R\$ 3.500,00	R\$ 21.000,00
Total Geral: R\$ 21.000,00							
Fornecedor - ID 11547 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	RF Móveis de Aço	RF Móveis de Aço	R\$ 3.500,00	R\$ 21.000,00
Total Geral: R\$ 21.000,00							
Fornecedor - ID 11036 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	amapa gra 1/16	amapa gra 1/16	R\$ 3.500,00	R\$ 21.000,00
Total Geral: R\$ 21.000,00							
Fornecedor - ID 83865 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:56 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	PANDIN	PANDIN	R\$ 5.000,00	R\$ 30.000,00
Total Geral: R\$ 30.000,00							
Fornecedor - ID 58033 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	SÓ AÇO	ARMÁRIO ROUPEIRO	R\$ 5.760,00	R\$ 34.560,00
Total Geral: R\$ 34.560,00							
Fornecedor - ID 27287 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	6,00	UNIDADES	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO, PRODUZIDO EM AÇO CHAPA 26 0,45MM, POSSUI 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, COMPARTIMENTOS DE TAMANHOS MEDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO	EDE	GR	R\$ 6.290,13	R\$ 37.740,78
Total Geral: R\$ 37.740,78							

ITEM 7							
Fornecedor - ID 49086 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	PANDIN	MX120/GAV02	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
Total Geral: R\$ 1.440,00							
Fornecedor - ID 51522 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	adri metal 1,50	adri metal 1,50	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
						Total Geral: R\$ 1.470,00	
Fornecedor - ID 34572 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	PANDIN MX150 MX02	PANDIN MX150 MX02	R\$ 540,00	R\$ 1.620,00
						Total Geral: R\$ 1.620,00	
Fornecedor - ID 17410 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	PLENO MOVEIS	MESA ESCRITORIO	R\$ 683,00	R\$ 2.049,00
						Total Geral: R\$ 2.049,00	
Fornecedor - ID 74195 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	Martinucci	LinhaJob	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00
						Total Geral: R\$ 2.250,00	
Fornecedor - ID 67320 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	Scarpato	Scarpato	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
						Total Geral: R\$ 2.700,00	
Fornecedor - ID 88572 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:56 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
						Total Geral: R\$ 3.000,00	

Fornecedor - ID 86825 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	A NUNES MOVEIS PARA ESCRITORIO	A NUNES MOVEIS PARA ESCRITORIO	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00
Total Geral: R\$ 4.500,00							

Fornecedor - ID 64515 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	RS MÓVEIS	MESA PARA ESCRITÓRIO	R\$ 1.760,00	R\$ 5.280,00
Total Geral: R\$ 5.280,00							

Fornecedor - ID 58919 ME/EPP Data: 27/01/2025 13:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	3,00	UNIDADES	MESA PARA ESCRITÓRIO, COM DUAS GAVETAS, TAMPO EM MDP, EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO NO MÍNIMO 1,50x60	PRISMA	MESESC-2G	R\$ 850.000,00	R\$ 2.550.000,00
Total Geral: R\$ 2.550.000,00							

ITEM 8

Fornecedor - ID 78359 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	politorno	politorno	R\$ 231,00	R\$ 924,00
Total Geral: R\$ 924,00							

Fornecedor - ID 12098 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	PANDIN	AP OF 4SLM	R\$ 990,00	R\$ 3.960,00
Total Geral: R\$ 3.960,00							

Fornecedor - ID 78446 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	Martinucci	LinhaJob	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
Total Geral: R\$ 4.000,00							
Fornecedor - ID 41405 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	amapa curto	amapa curto	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
Total Geral: R\$ 4.000,00							
Fornecedor - ID 46410 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	Fatto	Fatto	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
Total Geral: R\$ 4.800,00							
Fornecedor - ID 78849 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	PANDIN APOFO4SLM/SLTCM	PANDIN APOFO4SLM/SLTCM	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
Total Geral: R\$ 4.800,00							
Fornecedor - ID 80247 ME/EPP Data: 27/01/2025 13:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	PRISMA	ARQ3G	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00
Total Geral: R\$ 5.000,00							
Fornecedor - ID 29672 ME/EPP Data: 29/01/2025 10:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	AMAPÁ	ARQUIVO CURTO 04 GAV. - CH 26 CRIST LI	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
Total Geral: R\$ 7.200,00							
Fornecedor - ID 68671 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	Fatto	Fatto	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00
Total Geral: R\$ 7.200,00							

Fornecedor - ID 9899 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	AMAPA	ARMARIO ARQUIVO	R\$ 1.850,00	R\$ 7.400,00
Total Geral: R\$ 7.400,00							

Fornecedor - ID 35525 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	SÓ AÇO	ARQUIVO EM AÇO	R\$ 2.600,00	R\$ 10.400,00
Total Geral: R\$ 10.400,00							

Fornecedor - ID 81995 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	4,00	UNIDADES	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO COM 3 GAVETAS	EDE	OF	R\$ 3.612,21	R\$ 14.448,84
Total Geral: R\$ 14.448,84							

ITEM 9

Fornecedor - ID 7195 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1,00	UNIDADES	MESA PARA REUNIÃO QUE COMPORTE 6 CADEIRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,5M DE LARGURA POR 70CM DE ALTURA, COM TAMPO EM MDP 40MM, NA COR BRANCA OU MOGNO	PANDIN	MR2000PE40TUB S/ PWR BOX	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00
Total Geral: R\$ 1.490,00							

Fornecedor - ID 91888 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1,00	UNIDADES	MESA PARA REUNIÃO QUE COMPORTE 6 CADEIRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,5M DE LARGURA POR 70CM DE ALTURA, COM TAMPO EM MDP 40MM, NA COR BRANCA OU MOGNO	Martinucci	LinhaJob	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
Total Geral: R\$ 1.500,00							
Fornecedor - ID 15041 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1,00	UNIDADES	MESA PARA REUNIÃO QUE COMPORTE 6 CADEIRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,5M DE LARGURA POR 70CM DE ALTURA, COM TAMPO EM MDP 40MM, NA COR BRANCA OU MOGNO	F5 Office G	F5 Office G	R\$ 2.850,00	R\$ 2.850,00
Total Geral: R\$ 2.850,00							
Fornecedor - ID 97142 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1,00	UNIDADES	MESA PARA REUNIÃO QUE COMPORTE 6 CADEIRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,5M DE LARGURA POR 70CM DE ALTURA, COM TAMPO EM MDP 40MM, NA COR BRANCA OU MOGNO	GIOBEL Cód.: 18.0040	GIOBEL Cód.: 18.0040	R\$ 3.264,00	R\$ 3.264,00
Total Geral: R\$ 3.264,00							
Fornecedor - ID 46043 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1,00	UNIDADES	MESA PARA REUNIÃO QUE COMPORTE 6 CADEIRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,5M DE LARGURA POR 70CM DE ALTURA, COM TAMPO EM MDP 40MM, NA COR BRANCA OU MOGNO	PLENO MOVEIS	MESA REUNIÃO	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
Total Geral: R\$ 3.500,00							
Fornecedor - ID 3263 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1,00	UNIDADES	MESA PARA REUNIÃO QUE COMPORTE 6 CADEIRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,5M DE LARGURA POR 70CM DE ALTURA, COM TAMPO EM MDP 40MM, NA COR BRANCA OU MOGNO	adrimetal 2,50 / isso	adrimetal 2,50 / isso	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00
Total Geral: R\$ 3.900,00							
Fornecedor - ID 28025 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	1,00	UNIDADES	MESA PARA REUNIÃO QUE COMPORTE 6 CADEIRAS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,5M DE LARGURA POR 70CM DE ALTURA, COM TAMPO EM MDP 40MM, NA COR BRANCA OU MOGNO	RS MÓVEIS	MESA PARA REUNIÃO	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
Total Geral: R\$ 12.000,00							

ITEM 10							
Fornecedor - ID 62892 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	adrimetal sec tecido	adrimetal sec tecido	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
Total Geral: R\$ 1.800,00							
Fornecedor - ID 99611 ME/EPP Data: 27/01/2025 11:29 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	FRENSKY	LF-30	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00
Total Geral: R\$ 2.280,00							
Fornecedor - ID 1807 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	PACHECO FLEX	P-SEC	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00
Total Geral: R\$ 2.700,00							
Fornecedor - ID 94362 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	PACHECO FLEX MARTINFLEX	PACHECO FLEX MARTINFLEX	R\$ 576,00	R\$ 3.456,00
Total Geral: R\$ 3.456,00							
Fornecedor - ID 29349 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	Ultra Móveis	Ultra Móveis	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
Total Geral: R\$ 3.600,00							
Fornecedor - ID 7885 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	Frisokar	Cadeira giratória	R\$ 700,00	R\$ 4.200,00
Total Geral: R\$ 4.200,00							
Fornecedor - ID 22619 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	BEST	GIRATORIA	R\$ 740,00	R\$ 4.440,00
Total Geral: R\$ 4.440,00							
Fornecedor - ID 40427 ME/EPP Data: 27/01/2025 13:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	PRISMA	CADGIR-SB	R\$ 750,00	R\$ 4.500,00
Total Geral: R\$ 4.500,00							
Fornecedor - ID 8979 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	Qualiflex	Qualiflex	R\$ 750,00	R\$ 4.500,00
Total Geral: R\$ 4.500,00							
Fornecedor - ID 26229 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	6,00	UNIDADES	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODINHAS PARA MESA DE REUNIÃO, EM ESTRUTURA AÇO, ESTOFADA EM TECIDO OU CORINO, QUE SUPORTE ATÉ 90KG	RS MÓVEIS	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	R\$ 1.560,00	R\$ 9.360,00
Total Geral: R\$ 9.360,00							

ITEM 11

Fornecedor - ID 72179 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1,00	UNIDADES	ARMÁRIO COZINHA COMPACTA EM AÇO COM 10 PORTAS E 1 GAVETA, COM BALCÃO	ITATIAIA	ARMARIO COZINHA	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
Total Geral: R\$ 1.200,00							

Fornecedor - ID 33276 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1,00	UNIDADES	ARMÁRIO COZINHA COMPACTA EM AÇO COM 10 PORTAS E 1 GAVETA, COM BALCÃO	MILA	MA10P-1G	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
Total Geral: R\$ 1.980,00							

Fornecedor - ID 79832 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1,00	UNIDADES	ARMÁRIO COZINHA COMPACTA EM AÇO COM 10 PORTAS E 1 GAVETA, COM BALCÃO	Itatiaia	Itatiaia	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
Total Geral: R\$ 2.500,00							

Fornecedor - ID 53336 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1,00	UNIDADES	ARMÁRIO COZINHA COMPACTA EM AÇO COM 10 PORTAS E 1 GAVETA, COM BALCÃO	Itatiaia	Amanda - 3500001921	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
Total Geral: R\$ 2.500,00							

Fornecedor - ID 20655 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada							
--	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1,00	UNIDADES	ARMÁRIO COZINHA COMPACTA EM AÇO COM 10 PORTAS E 1 GAVETA, COM BALCÃO	mila 10p	mila 10p	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
Total Geral: R\$ 2.500,00							

Fornecedor - ID 24332 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1,00	UNIDADES	ARMÁRIO COZINHA COMPACTA EM AÇO COM 10 PORTAS E 1 GAVETA, COM BALCÃO	MILA MPDV MA3PV MB3P1G	MILA MPDV MA3PV MB3P1G	R\$ 2.640,00	R\$ 2.640,00
Total Geral: R\$ 2.640,00							

Fornecedor - ID 14929 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1,00	UNIDADES	ARMÁRIO COZINHA COMPACTA EM AÇO COM 10 PORTAS E 1 GAVETA, COM BALCÃO	ITATIAIA	ITATIAIA	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
Total Geral: R\$ 2.800,00							

ITEM 12

Fornecedor - ID 79618 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	consul CHB53EB	consul CHB53EB	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
Total Geral: R\$ 4.500,00							

Fornecedor - ID 87086 ME/EPP Data: 29/01/2025 14:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	CONSUL	CHB53	R\$ 4.850,00	R\$ 4.850,00
Total Geral: R\$ 4.850,00							

Fornecedor - ID 27904 ME/EPP Data: 29/01/2025 14:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	METALFRIO DA550	METALFRIO DA550	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
Total Geral: R\$ 5.000,00							

Fornecedor - ID 62412 ME/EPP Data: 29/01/2025 10:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	GELOPAR	GHBS-50	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00
Total Geral: R\$ 5.500,00							

Fornecedor - ID 87563 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	Consul	Consul	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00
Total Geral: R\$ 5.500,00							

Fornecedor - ID 86552 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	CONSUL	CHB53EB	R\$ 5.800,00	R\$ 5.800,00
Total Geral: R\$ 5.800,00							

Fornecedor - ID 45467 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	Consul	CHB53EB	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
Total Geral: R\$ 6.000,00							

Fornecedor - ID 91072 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	CONSUL	CONSUL	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
Total Geral: R\$ 6.000,00							

Fornecedor - ID 86929 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	ESMALTEC	FREEZER 534L	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
						Total Geral: R\$ 6.500,00	

Fornecedor - ID 12262 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	ELECTROLUX HI550	ELECTROLUX HI550	R\$ 6.600,00	R\$ 6.600,00
						Total Geral: R\$ 6.600,00	

Fornecedor - ID 18971 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	CONSUL	FREEZER 2 PORTAS	R\$ 7.750,00	R\$ 7.750,00
						Total Geral: R\$ 7.750,00	

Fornecedor - ID 56654 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1,00	UNIDADES	FREEZER 2 PORTAS, 534L, 220V	consul	chb53	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
						Total Geral: R\$ 12.000,00	

ITEM 13

Fornecedor - ID 33326 ME/EPP Data: 27/01/2025 13:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	PRISMA	CONREF-2B	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00
						Total Geral: R\$ 1.550,00	

Fornecedor - ID 61702 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	Martinucci	Conjunto refeitório	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
Total Geral: R\$ 2.500,00							
Fornecedor - ID 82069 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	MOVEPLAST	MESA ESCOLAR	R\$ 2.680,00	R\$ 2.680,00
Total Geral: R\$ 2.680,00							
Fornecedor - ID 46468 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	ADRY METAL	ADM00200	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
Total Geral: R\$ 2.800,00							
Fornecedor - ID 76370 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	MetalWood Ecoflex Madeira	MetalWood Ecoflex Madeira	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
Total Geral: R\$ 3.000,00							
Fornecedor - ID 2327 ME/EPP Data: 29/01/2025 14:01 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	MA	CJT-REF	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
Total Geral: R\$ 3.500,00							
Fornecedor - ID 77154 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	GIOBEL REFEITÓRIO	GIOBEL REFEITÓRIO	R\$ 4.440,00	R\$ 4.440,00
Total Geral: R\$ 4.440,00							

Fornecedor - ID 23885 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	adrimetal mbr 02	adrimetal mbr 02	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
Total Geral: R\$ 4.500,00							

Fornecedor - ID 16695 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	ULTRABASES	ULTRABASES	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
Total Geral: R\$ 6.000,00							

Fornecedor - ID 43165 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1,00	UNIDADES	MESA ESCOLAR PARA REFEITÓRIO, COM BANCOS, MEDINDO NO MÍNIMO 2,40M DE LARGURA POR 73CM DE ALTURA, COM PÉS E TAMPO EM ESTRUTURA DE FERRO OU AÇO.	RS MÓVEIS	MESA ESCOLAR	R\$ 8.150,00	R\$ 8.150,00
Total Geral: R\$ 8.150,00							

ITEM 14

Fornecedor - ID 52238 ME/EPP Data: 29/01/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	NOZON	BIXBP100	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
Total Geral: R\$ 3.300,00							

Fornecedor - ID 23168 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	Knox	KX10	R\$ 3.700,00	R\$ 3.700,00
Total Geral: R\$ 3.700,00							

Fornecedor - ID 21107 ME/EPP Data: 29/01/2025 20:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	GIRA BEBEDOUROS GIRA 100	GIRA BEBEDOUROS GIRA 100	R\$ 3.840,00	R\$ 3.840,00
Total Geral: R\$ 3.840,00							

Fornecedor - ID 99910 ME/EPP Data: 29/01/2025 10:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	FRISBEL	RA-1000	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
Total Geral: R\$ 4.000,00							

Fornecedor - ID 77211 ME/EPP Data: 29/01/2025 14:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	KNOX KX10	KNOX KX10	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
Total Geral: R\$ 4.000,00							

Fornecedor - ID 16029 ME/EPP Data: 29/01/2025 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	Frisbel	Frisbel	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
Total Geral: R\$ 4.500,00							

Fornecedor - ID 44697 ME/EPP Data: 30/01/2025 08:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	nozon nardin bixmp100	nozon nardin bixmp100	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
Total Geral: R\$ 4.500,00							

Fornecedor - ID 69351 ME/EPP Data: 29/01/2025 09:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	BEGEL	STILER MASTER	R\$ 4.520,00	R\$ 4.520,00
Total Geral:							R\$ 4.520,00

Fornecedor - ID 72450 ME/EPP Data: 30/01/2025 07:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	Acquapura	Acquapura	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00
Total Geral:							R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 36042 ME/EPP Data: 22/01/2025 15:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	SÓ AÇO	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100LTS	R\$ 5.760,00	R\$ 5.760,00
Total Geral:							R\$ 5.760,00

Fornecedor - ID 99113 ME/EPP Data: 29/01/2025 16:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	1,00	UNIDADES	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, 100 LITROS	knox	kx10	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00